
REFERAT FRA MØDE I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG 1.09.2022 KL. 17.30 – 19.20 

Deltagere: Lisbeth Jensen, Helle Madsen, Hanne Jensen, Ole Jørgensen, Jan Olesen, Sverre 

Wognsen og Kjeld Mølbæk 

Ad. pkt. 1: Evaluering af ”Gang i Gistrup” 

 I modsat til sidst var der næsten ingen aktivitet på nettet med ”likes” og lignende så 

fremmødet var meget beskedent. Der var 14 i alt på byvandring og cykelløbet blev 

aflyst med kun fire deltagere tilmeldt. Spejderne havde gjort et meget stort arbejde 

for at holde deres del af aftalen, men den silende regn og det kraftige tordenvejr 

gjorde det på det nærmeste umuligt at lave pandekager og aktiviteter i øvrigt. Der 

var mange andre arrangementer i Gistrup i samme weekend så tidspunktet var nok 

ikke så heldigt. 

 Ved fremtidige arrangementer foreslog Ole Jørgensen at bruge et ”trækplaster” for 

at lokke folk til og arrangementerne skal også skiltes bedre med for eksempel et print 

ved rundkørslen – som senest vinfestivalen og oktoberfesten benytter sig af. 

Derudover kan der sættes underskilte på byskiltene og Sverre er ved at undersøge 

prisen for at få nogle basisskilte til ophængning. 

Ad. pkt. 2: Gistrup Højskole – fællesspisning og korsang 

 Arrangementet holdes som planlagt 29.9 kl. 18.00 og Lisbeth finder lokale enten i 

Gistrup Idrætscenter eller på Gistrup skole. Efter mødet har det vist sig at være 

umuligt at få et passende lokale den aften så arrangementet bliver udsat ! 

 Det blev ellers aftalt, at Kjeld hører om gymnastikafdelingen vil hjælpe igen og Sverre 

laver plakat efter oplæg til tekst fra Lisbeth. Som tidligere sørger Jan Olesen for 

tilmelding på nettet og Lisbeth laver aftale med en varm ret fra brugsen – pris inkl. 

øl/vand for fremmødte 50,- kroner. Sidste frist for tilmelding blev aftalt til mandag 

den 26. september. For at få så mange med som muligt tilbød Ole Jørgensen at køre 

rundt på cykel med en plakat til alle formænd i samrådets medlemsforeninger. 

 Afslutningsvis på dette punkt blev det fastslået, at bestyrelsesmedlemmer ”deltager” 

gratis, mens ægtefæller skal betale. Endelig SKAL bestyrelsesmedlemmer også melde 

sig til arrangementer. 

Ad. pkt. 3: Indvielse af cykelsti 

 Sverre og Kjeld repræsenterer Gistrup samråd, når cykelstien til Nøvling indvies 

lørdag den 3. september kl. 13.00 

Ad. pkt. 4: Møde i planzone 7 

 Aalborg kommune har indkaldt til møde i planzone 7 onsdag den 28. september kl. 

16.30 i Fjelleradhallen og Kjeld samt eventuelt Lisbeth deltager. 



Ad. pkt. 5: Kommende arrangementer 

 Historisk vandring i Lundby Bakker med Lokalhistorisk arkiv og SuperBrugsen som 

medarrangør. Et muligt tidspunkt kunne være sidst i oktober eller først i november. 

 Efter mødet er det måske aktuelt at gøre det sidst i september i stedet for ikke at 

komme i konkurrence med den udskudte sangaften ? 

Ad. pkt. 6: Forsøg med el-cykler 

 Kommunen har sendt et tilbud om afprøvning af el-cykler i landdistrikter. Desværre 

er det uklart, hvem der skal administrere cyklerne og registrere resultater og hvad 

skal der ske med cyklerne bagefter ? 

 Det blev besluttet pænt at takke nej til tilbuddet. 

Ad. pkt. 7: Svar på tilsendt mail omkring uro ved skole og idrætscenter 

 Der var bred enighed om, at den konstatere uorden ikke er et argument for at stoppe 

gateway-projektet, så Lisbeth svarer Christian Rasbech skriftligt. 

Ad. pkt. 8: Søgning af landdistriktpuljen 

 Sidste frist for ansøgninger nærmer sig hastigt og Ole Jørgensen foreslog at søge 

penge til en åben pavillon på festpladsen i Lundby Bakker – helt som den i Skovstrup. 

 Ideen blev vel modtaget, men Lisbeth gjorde opmærksom på at vi selv skal finansiere 

halvdelen af udgifterne. 

Ad. pkt. 9. Eventuelt 

 Det aftalte møde torsdag den 13. oktober blev rykket frem til tirsdag den 4. oktober 

kl. 19.00 i motionscykelklubbens lokaler. 

Gistrup, den 4. september 2022 

Kjeld Mølbæk  

 


